АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2025 387№

О результатах отбора получателей субсидий организациям, образующим
инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, на
осуществление деятельности по поддержке субъектов малого и среднего
предпринимательства

В соответствии с п. 2.16 Положения об условиях и о порядке
предоставления субсидий организациям, образующим инфраструктуру
поддержки малого и среднего предпринимательства Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края, на осуществление деятельности
по поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства,
утвержденного постановлением администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 18.07.2024 № 435,
администрация Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить, в соответствии с протоколом подведения итогов отбора
получателей субсидий на осуществление деятельности по поддержке
субъектов малого и среднего предпринимательства от 11.06.2025 № 2,
распределение субсидии Фонду поддержки малого и среднего
предпринимательства Верхнебуреинского района в размере 1 117 220,00
(один миллион сто семнадцать тысяч двести двадцать) рублей 00 копеек.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

ПА 0 0 1 0 2 8
МАУ Редакция газеты “Рабочее слово” 2024 г. Зак. 34 Тир. 1000